お客様各位

                                     ２０１７年１月１０日

                                ～win-win から happy-happy へ～

                                WB&DT

                                協和メディシード株式会社

新発売のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度弊社では、血栓症の診断に有用なプロティンＳを販売します。

今後とも、使い勝手の良い診断キット、医療機器をご提供し続ける所存でござ

いますので、弊社製品をご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げます。  謹白

発売日：2017年1月11日

ＮＳオート トータルプロティンＳ 製造販売届出番号 14E1X80028000006

ＮＳオート フリープロティンＳ 製造販売届出番号 14E1X80028000007

 特徴

➣各種自動分析装置への適用が可能です

➣他法との相関が良好です

➣共存物質の影響が殆どありません

製造販売元                  販売元

株式会社ナスカ                協和メディシード株式会社

                              お問合：info@kyowa-mediceed.co.jp